
kupní smlouva
č. 233-1/2016-5810

I. Smluvní strany
1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Radovan Neužil, ředitel Agentury služeb 
Na adrese: Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice, datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
161 05 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „kupující44) 

a

46792635 
CZ6508140914

2. Jan Heran
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
Zapsaná: v Živnostenském rejstříku ev.č. 350201-406
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve věcechiMuJuvníclrBJai^Henmi 
Telefonické a e-mailové spojení: |
Adresa pro doručování korespondence:|

(dálejen „prodávající14)

uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ”) za účelem doplnění majetku a zároveň obměny 
nefunkčních a zastaralých televizních přijímačů tuto kupní smlouvu (dálejen „smlouva”).

Strana 1 (celkem 7)



II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených smlouvou dodat kupujícímu 17 kusů 

příslušenství (dále jen „zboží“).

2. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu v místě dodání zboží dle cl. IV. odst. 1 
smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

3. Kupující se zavazuje zboží v souladu s odstavcem 4. tohoto článku převzít 
od prodávajícího a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu dle článku III. odst. 1. smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v první jakosti, nové, vyrobené v roce 
2016, nepoužívané, funkční, kompletní, bezpečné pro běžné užívaní.

5. Prodávající je povinen zboží dodat v originálních a nepoškozených obalech výrobce 
zboží.

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží včetně standardní dokumentace (záruční 
list, návod k obsluze aj.) v českém jazyce. Nebude-li dokumentace v českém jazyce, 
musí být součástí dodávky zboží český překlad veškeré dokumentace. O této skutečnosti 
je prodávající povinen informovat kupujícího nejpozději v termínu podpisu smlouvy. 
Na vyžádání kupujícího prodávající zabezpečí do data dodání zboží volný překlad 
vybraných dokumentů. V případě volného překladu nese prodávající plnou 
zodpovědnost za následky vzniklé v důsledku jeho případného chybného znění.

7. Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1 smlouvy.

III. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve smyslu pozdějších 
předpisů dohodly na této ceně zboží:

Televizní přijímač LED FULL HD typ Gogen TVU 49S298 ST WEB včetně
příslušenství
Cena za 1 ks bez DPH 9 688,00 Kč
Cena za 1 ks včetně 21% DPH 11 722,48 Kč
(slovy: jedenácttisícsedmsetdvacetdvakorunčeských/48 hal.)

Celková cena za 17 ks televizních přijímačů LED FULL HD typ Gogen TVU 49S298
ST WEB včetně příslušenství
Celková cena za 17 ks bez DPH 164 696,00 Kč
Celková cena za 17 ks včetně 21% DPH 199 282,16 Kč 
(slovy: stodedadesátdevěttisícdvěstěosmdesátdvakorunčeských)

2. Cena uvedená ve smlouvě je cenou nejvýše přípustnou za zboží a jsou v ní zahrnuty 
veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do místa dodání zboží (mj. 
náklady na balné, náklady na dopravu, poštovné apod.). Cena za zboží musí být cenou 
v místě a čase obvyklou.

3. Cena stanovená podle smlouvy se může změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se cena za zboží včetně DPH upraví dle příslušné 
sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek ke smlouvě.

Strana 2 (celkem 7)



IV. Místo a doba dodání zboží

Místem dodání zboží je Agentura služeb na adrese Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 - 
Dejvice (multisklad).

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v jeden (1) den nejpozději do patnácti 
(15) pracovních dnů od podpisu smlouvy poslední smluvní stranou.

Lhůtu pro dodání zboží lze v odůvodněných případech po dohodě s kupujícím 
přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení lhůty pro dodání 
zboží se musí obě smluvní strany písemně dohodnout.

Osoba, kterou kupující 

(dále jen „přejímající").

V. Dodací podmínky
pověřil k převzetí zboží je pan

| nebo jiná, kupujícím pověřená osoba

Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v místě dodání zboží dle čl. IV. odst.
1. smlouvy v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve 
výjimečných případech a po předchozí dohodě s přejímajícím. Dále je povinen 
telefonicky vyrozumět přejímajícího nejméně 2 pracovní dny předem o připravenosti 
předat zboží.

Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku II. smlouvy je považována za splněnou 
provedením přejímky zboží mezi přejímajícím, či jeho pověřeným zástupcem 
a prodávajícím, či jeho pověřeným zástupcem, v místě dodání zboží dle článku IV. odst.
1. smlouvy.

Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím a jeho převzetí přejímajícím. Zjistí-li 
přejímající, že zboží trpí zjevnými vadami nebo nesouhlasí s požadovaným typem zboží 
dle smlouvy, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší 
smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle článku IV. odst. 2. smlouvy tím není 
dotčena.

V případě zjištění skrytých vad zboží, které nejsou vadami zjevnými, je kupující 
povinen tyto vady vytknout prodávajícímu písemně. Prodávající je povinen vady 
odstranit do 30 kalendářních dnů od jejich písemného vytknutí, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. V případě dohody smluvních stran bude vyhotoven písemný zápis, 
který potvrdí vlastnoručním podpisem.

O provedení přejímky bude mezi prodávajícím a přejímajícím sepsán přejímací protokol 
(dodací list) ve dvou vyhotoveních s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je 
dnem předání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle článku IV. 
odst. 2. smlouvy. V přejímacím protokolu (dodacím listu) prodávající uvede označení 
a popis zboží, čitelné své jméno, příjmení a podpis, přejímající uvede též své čitelné 
jméno, příjmení a podpis.

Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

VI. Fakturační a platební podmínky
Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu přejímajícího protokolu 
(dodacího listu) dle čl. V. odst. 6 smlouvy.
Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a neprodleně doručit 
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") za dodané zboží na dohodnutou kupní 
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

Strana 3 (celkem 7)



z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí 
s použitím faktury v elektronické podobě. Bude-li faktura vystavena v listinné podobě, 
kupující požaduje její doručení ve dvojím vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) přejímající a místo dodání zboží,
e) ICO a DlC smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6,
i) konečného příjemce - Agentura služeb na adrese Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 
- Dejvice,
j) rozpis pořizovaného zboží (tzn. název zboží, počet kusů, cena za kus bez DPH, cena 
za kus s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH).

4. Společně s fakturou je prodávající povinen doručit řádně vyplněnou kopii přejímacího 
protokolu. V případě listinné faktury prodávající předloží prosté kopie přejímacího 
protokolu ve dvou vyhotoveních.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupujícího: Agentura 
služeb, Odbor finanční a zahraniční podpory, Gen. Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice.
V případě doručení faktury po 10. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je 
splatnost takové faktury stanovena na 90 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře 
uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle smlouvy.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti vrátit 
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, 
bezvadnou, a to do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
V takovém případě plyne kupujícímu nová lhůta splatnosti dle odst. 5. tohoto článku 
ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směřování 
na účet prodávajícího.

8. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění za podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

9. Kupuj ící neposkytuj e zálohové platby.

VII. Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu
1. Vlastnické právo ke zboží se převádí z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 

zboží a současně podpisem přejímacího protokolu poslední smluvní stranou.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
přejímajícího protokolu poslední smluvní stranou při převzetí zboží.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

Strana 4 (celkem 7)



VIII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky smlouvy a pokyny 
kupujícího.

2. Prodávající prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu 
s § 1764 OZ.

IX. Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží ve smyslu 
ustanovení § 2113 OZ, jež odpovídají předmětu a účelu smlouvy, a to po dobu 
24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží. Záruční doba neběží po dobu, 
po kterou kupující nemůže zboží pro jeho reklamové vady užívat. Smluvní strany 
se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má 
se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně oznámit zjištěné vady zboží bez 
zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Prodávající je povinen 
doručit kupujícímu písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 10 pracovních dnů po jejím 
obdržení. Pokud během této lhůty nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření 
prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném 
rozsahu.

3. Prodávající je povinen neprodleně na své náklady odstranit reklamované vady, které 
uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, nejpozději však do 
30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.

4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol.

5. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.
6. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží ve sjednané době dle článku IV. 
odst. 2. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
300,- Kč za každý nedodaný kus zboží. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu 
dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v záruční době ve lhůtě dle 
článku IX. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 300,- Kč za každý kus zboží, na kterém nebyla odstraněna vada. Prodávající je 
povinen zaplatit smluvní pokutu dle předchozí věty za každý i započatý den prodlení 
zvlášť, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady poslední smluvní stranou nebo 
do zániku smluvního vztahu.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku XI. odst. 2. nebo odst.
3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
a fyzických osob, podle ustanovení § 1970 OZ.

Strana 5 (celkem 7)



5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a prodávajícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není 
dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není 
dotčena povinnost řádně splnit závazky vyplývající ze smlouvy.

XI. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění smlouvy, dále prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého 
závazku dle smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího 
poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého 
závazku a podkladovými materiály v listinné, elektronické nebo jiné podobě, které mu 
byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle smlouvy, třetím osobám (tato 
povinnost zavazuje i pracovníky prodávajícího). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 
1730 OZ důvěrné.

3. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez 
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů 
včetně právního nástupnictví.

5. Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách 
Ministerstva obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace 
a obchodní tajemství.

6. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy, pokud není ve smlouvě 
uvedeno jinak. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne 
nebo jiným způsobem zmaří, považuje se za prokazatelné doručení též uplynutí třetího 
dne ode dne jejího uložení na poště. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán 
počátek běhu lhůty a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne 
nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková lhůta běžet následujícího dne po uplynutí 
třetího ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá 
ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije.
8. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím 

s plněním smlouvy je český jazyk.

9. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas 
kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve

Strana 6 (celkem 7)



smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to 
po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

XTT, Zánik závazků

1. Zánik závazků ze smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto 
případech podstatného porušení smlouvy:

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě dle článku IV. odst. 
2. smlouvy delší než 5 pracovních dnů,

b. prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku IX. 
odst. 3. smlouvy delší než 5 pracovních dnů,

c. opakované reklamace na jakost zboží - přičemž opakovanou reklamací se rozumí 
více jak 3 reklamace v době dle čl. IX. odst. 1. smlouvy.

XTTT. Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu smlouvy.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 
a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 7 stranách.

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známi žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní 
stranou.

7. Nedílnou součástí smlouvy je: Příloha č. 1 „Specifikace zboží, počet stran:7

Strana 7 (celkem 7)



GOGTVU49S298STWEB - Televize Gogen TVU 49S298 STWEB 
LED

Úhlopříčka obrazovky: 124 cm (49")

Rozlišení displeje: Ultra HD (4K)
3D: Ne
Frekvenční index: 800 Hz Clear Motion Picture 
Zobrazovací frekvence panelu (Hz): 50 
Jas (cd/m2): 350 
Technologie displeje: LED 
HDR: Ne
Počet tunerů: 1 tuner 
SmartTV: Ano 
HbbTV: Ano 
Wifi: Integrovaná
TV tuner: DVB-C; DVB-S2; DVB-T; DVB-T2 (H.265); DVB-T2 (H.265) - Certifikováno ČRa

Integrovaný DVD přehrávač: NE
Nahrávání dig.TV vysílání: ne
Duál Play: NE
Prohnutá obrazovka: Ne
Chytrý ovladač:
IPS panel: ANO 
Konverze z 2D na 3D:
Operační systém TV:



Ovládání hlasem: Ne
Ovládání gesty: Ne
Upscaling do rozlišení UHD: Ano
web kamera: Ne
Výkon L+R (W): 20
HDMI vstup: 2
Scart AV: 1
LAN (Ethernet): ANO
USB 2.0: 2
USB 3.0: 0
Sluchátkový výstup: Ano 
Energetická třída: A+
Příkon ve vypnutém stavu (W):
Napájení autozapalovač 12V: NE
Hotelový mód: ANO
Hmotnost bez podstavce (kg): 10.2
Výška bez podstavce (cm): 65.7
Šířka bez podstavce (cm): 111.2
Hloubka bez podstavce (cm): 9.2
Rozšířená záruka: GoGEN záruka 40 měsíců
VESA standard uchycení (mm): 200x200
Distribuce: oficiální ČR

Televize pro náročné: Ano
Barva "TV: černá

Provedení výrobku: černá barva

Televizor, který osloví všechny vaše smysly
Užijte si obraz dokonalejší než realita! UHD / 4K rozlišení (3840 x 2160 pxl). Čistotu, ostrost a 
plynulost obrazu v akčních scénách zajistí výkonná zobrazovací technologie s frekvenci 800 Hz CMP.

Co je to vlastně UHD TV?
UHD TV - obraz i barvy si vychutnáte všemi smysly. Vnímáte detaily dosud nevídané a obraz doslova 
ožívá na obrazovkách televizorů GoGEN řady 298. Rozlišení Ultra High Definition - česky ultra vysoké 
rozlišení se používá pro přístroje, jejichž displeje, mají poměr stran alespoň 16:9 a alespoň jeden 
jejich vstup umí přijímat signál v rozlišení alespoň 3840x2160 bodů. UHD je nástupce HD mezi 
běžnými spotřebiteli nejčastěji označované jako FulIHD. Aktuálně jde o špičku v kvalitě zobrazení 
přehrávaného obsahu, jakou si můžete dopřát.

DVB T2 - vysílání budoucnosti!
Televizor s funkcionalitou DVB T2 vám bude spolehlivě fungovat i po přechodu pozemního vysílání na 
nové pásmo. Televizor prošel odborným testováním Českých Radiokomunikací a získal certifikát 
funkcionality DVB T2. Cílem certifikace je, aby divákovi, který si zakoupí DVB-T2 přijímač, aby tento 
správně fungoval i po zahájení řádného DVB-T2 vysílání. Nový televizor je velkou investicí, proto 
garantujeme, že s televizory Gogen jste na velkou blížící se změnu připraveni a do budoucna tedy 
nehrozí, že byste během pár nadcházejících let museli televizor měnit, nebo si k němu pořizovat nový 
tuner.

Certifikace Skylink Ready
Televizor je vybaven satelitním DVB-S2 tunerem, který doplňuje certifikace Skylink READY.
Satelitní tuner má dvě velké výhody:
* Odpadá nutnost investice do satelitního přijímače, stačí si pořídit slot pro dekódovací kartu



* Použití jen jednoho, společného televizního ovladače.

V čem spočívá výhoda Certifikace SKYLINK READY?
*Zaručuje funkčnost kompletních služeb Skylink
*Vždy aktuální seznam programů bez potřeby přelaďování (funkce Fast Scan)

S Internetem můžete mít v obývacím pokoji doslova celý svět 
... a neomezené možnosti díky aplikacím ve vaši Smart TV 
....a samozřejmě s integrovanou WiFi
Otevřený internetový prohlížeč vkusně doplňuje řada užitečných aplikací jako YouTube, Facebook, 
Twitter a mnohé další, kterými je televizor vybaven již z výroby. Velkou výhodou je integrovaná WiFi, 
která spolu se čtyřjádrovým procesorem zajišťuje bezvadný chod internetu a na internetovém 
připojení závislých aplikací. Díky funkcionalitě DLNA můžete televizor propojit prostřednictvím domácí 
sítě s ostatními přístroji, které také podporují DLNA. Funkce Miracast vám zase umožní zrcadlit obsah 
vašeho telefonu přímo na obrazovce televize.

VOYO
Aplikace VOYO v televizorech GoGEN je dalším krokem směrem k uživatelům chytrých zařízení, kteří si 
jejím prostřednictvím mohou vychutnat přes dva tisíce filmů ze zahraniční i domácí produkce, 
rozsáhlou databázi původních pořadů televize Nova a také řadu exkluzivních sportovních přenosů na 
NOVA SPORT. To vše v nejvyšší obrazové kvalitě a bez reklam.

Podpora technologie HbbTV
Smart TV GoGEN podporuje technologii hybridního televizního vysílání = spojení digitálního televizního 
vysílání a širokopásmového internetu,^ které nabízí např. přístup do kompletního archivu ČT v aplikaci 
iVysílání jež obsahuje videa z tvorby České televize, což dnes představuje bezmála 10 let nepřetržitého 
videa. Pro dětské diváky nabízí podobný archiv s přístupem k dětským pořadům iVysílání:Déčko. 
Nabídka aplikací v menu HbbTV je neustále rozšiřována o praktické aplikace k významným sportovním 
a společenským událostem.

Snažší už to být nemůže - GoGEN Smart Center
Pro maximální využití Smart TV GoGEN doporučujeme aplikaci GoGEN Smart Center, která spojuje 
vyspělou technologii a zábavu v pohodlí domova.

SMART ovládání
* ovládání Smart TV prostřednictvím tabletu nebo chytrého telefonu
* ovládání Smart TV pomocí hlasových pokynů v českém jazyce
* pohodlné dotykové ovládání aplikací a internetového prohlížeče 
Programový průvodce
* přístup k podrobným informacím o vysílaných pořadech (tvůrci, herci, videa k pořadům, komentáře 
ze - sociálních sítí Facebook a Twitter)
* nastavení nahrávání TV pořadů nebo jejich připomenutí před začátkem vysílání
* přepínání mezi programy 
Follow me
* sledování televizního vysílání v tabletu nebo chytrém telefonu 
Media share
* přesunutí multimediálního obsahu (fotky, videa, hudba) z tabletu/chytrého telefonu na obrazovku 
Přístup k sociálním sítím
* informace k libovolnému pořadu současně z Twitteru či Facebooku
* přidání příspěvků na Twitter nebo Facebook



OBRAZ
* Úhlopříčka 124 cm (49")
* UHD / 4K rozlišení 3840 x 2160 pxl
* 800Hz Clear Motion Picture
* Podsvícení Direct LED
* Jas 350 (cd/m2)
* Doba odezvy 5 ms
* Dynamický kontrastní poměr 100 000:1
* Pozorovací úhly (hor./ver.) 1787178°

PŘÍJEM SIGNÁLU
* DVB-T2 (HEVC H.265) / T (pozemní, terestriální) tuner
* DVB-C (kabelový) tuner
* DVB-S2/S (satelitní) tuner
* Podpora MPEG2/MPEG4
* PAL SECAM B/G D/K I/I' L/L'(analogový) tuner

ZVUK
* Dolby Digital Plus (DD+)
* NICAM stereo
* Prostorový zvuk
* Ekvalizéry
* Výstupní výkon 2 x 10 W

SMART TV
* Vestavěná WiFi
* Internetový prohlížeč
* Internetové aplikace
* Podpora HbbTV (Hybrid Broadcast Broadband TV) vysílání.
Podrobnosti o HbbTV vysílání najdete na stránkách ČT.

FUNKCE
* DLNA
* MIRACAST
* Časový spínač pro vypnutí
* Dětská pojistka
* Herní mód
* Hotelový mód
* USB clonning - rychlé kopírování nastavení Hotelového módu na další televizory
* Kompletní podpora češtiny a dalších 26 evropských jazyků

PODPOROVANÉ FORMÁTY (USB)
* Podpora obrázků: JPEG, BMP, PNG
* Podpora audio formátů: MP3, WMA, WAV
* Podpora video formátů: AVI, MPG, MP4, MKV, MOV, TS, VOB, WMV, XviD 

KONEKTORY
* 2 x HDMI vstup (v. 2.0)
* 2 x USB vstup (v. 2.0)
* SCART
* Kompozitní video/audio vstup



* PC vstup (VGA)
* Sluchátkový výstup
* Digitální optický audio výstup
* Subwoofer výstup
* LAN - Ethernet
* CI+ slot

NAPÁJENÍ
* Energetická třída A+
* Napájení ze sítě 220-240V/50HZ

OBECNÉ
* Rozteč otvorů pro upevnění na zeď VESA 200 x 200 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

* Dálkový ovladač

Rozměry výrobku:
Hmotnost (kg): 10.500 
Výška (cm): 70.90 
Šířka (cm): 111.20 
Hloubka (cm): 27.40

Rozměry balení:
Hmotnost (kg): 13.500 
Výška (cm): 77.50 
Šířka (cm): 121.50 
Hloubka (cm): 16.50 
EAN: 8592417059884

Záruční doba: 40 měsíců

Úhlopříčka 124 cm, LED, Ultra HD (4K), 800 Hz Clear Motion Picture, Smart TV, WiFi integrovaná, 
DVB-C/S2/T/T2 (H.265) - Certifikováno ČRa, HDMI vstup 2x, Energetická třída A+



G0GDRZAKFIXL2 - Držák TV GoGEN L pevný, pro úhlopříčky 32" až 55"

Určeno pro úhlopříčky: 32" - 55"
Typ držáku: pevný 

Maximální nosnost (kg): 40

VESA standard uchycení (mm): 200x200; 300x300; 400x200; 400x400 
Min.doporučená úhlopříčka ("): 32 

Max .doporučená úhlopříčka ("): 55 

Materiál stolku/držáku : kov

Provedení výrobku: černá barva

Univerzální fixní nástěnný držák značky GoGEN pro LED, LCD a plazmové televize. Držák nabízí 
rychlou a snadnou instalaci na zeď díky integrované vodováze a kompletnímu montážnímu 

příslušenství. Disponuje nastavitelnými rameny a inteligentním systémem fixace ramen na 

vodorovnou konzoli. Nastavitelná ramena nabízejí kompatibilitu s VESA standardy až do hodnoty 400 
x 400 mm.

Konstrukce držáku je testována pro panely o úhlopříčce až 55" a o hmotnosti až 40 kg.

Hmoždinky FISCHER®

Držáky jsou vybaveny značkovými hmoždinkami Fischer, které jsou zárukou kvalitního a bezpečného 
upevnění do zdivá. Kvalitu hmoždinek Fischer zaručuje především materiál - NYLON - ze kterého jsou 

vyrobeny. Hmoždinky mají vynikající vlastnosti: *

* Velká výtažná síla



* Malý šroubovací moment
* Vysoký utahovací moment

* Vysoká tepelná odolnost
* Chemická odolnost

* Tlumící schopnost

* Elektroizolační vlastnosti

Fixní držák pro LED televizory

Specifikace výrobku
* max. úhlopříčka 55" (140 cm)
* univerzální uchycení, pro rozteče otvorů 200x200; 300x300; 400x200; 400x400 mm

* vzdálenost TV od zdi 26 mm

* nosnost 40 kg
* materiál kov

* hmoždinky fischer®

* barva černá

Pevná konstrukce 

Integrovaná vodováha 
Snadná montáž a upevnění televizoru 
Kompletní montážní příslušenství

Rozměry výrobku:

Hmotnost (kg): 1.220 
Výška (cm): 43.00 
Šířka (cm): 44.00 
Hloubka (cm): 2.50

' ‘ ‘ -i ■...*. • • . • , , ...



Plná moc

Já, níže podepsaný Jan Heran, IČ: 46792635

Tímto uděluji plnou moc k elektronickému podepisování dokumentů vztahujících se

k elektronickému tržišti

V Děčíně dne 18.1.2016


